裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：王怡斐
連絡方式：04-26328001
電子郵件：yfwang3@pu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月20日
發文字號：靜大國際字第1100001984號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：辦法、ContestRuleEnglish、AffidavitofConsent同意書、海報
　　　(110082000021_110H000261_1_20144800608.pdf,
　　　110082000021_110H000261_2_20144800608.pdf,

主旨：本校將舉辦「第二屆靜宜大專盃-SDGs全國英語漫畫海報

　　　創意競賽」，惠請宣傳並鼓勵學生踴躍投稿。
說明：
  一、藉由聯合國永續發展17個目標(Sustainable Development
　　　Goals, SDGs) Goal 15: Life on Land (目標15. 陸地

　　　生命)為主題，製作原創漫畫海報，以達到全球推廣17項
　　　永續發展目標重要性之目的。
  二、本競賽投稿期限為110年11月7日，活動電子海報請參閱附
　　　件。為環保永續發展，恕不提供紙本海報。
  三、相關訊息及比賽規定請詳見本校外語教學中心網頁https:

　　　//flc.pu.edu.tw/p/412-1032-217.php?Lang=zh-tw

正本：各公私立大學校院

副本：國際學院、外語教學中心

1100008087
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、靜宜大學舉辦「第二屆靜宜大專盃-SDGs全國英語漫畫海報創意競賽」，惠請宣傳
周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　 組長：

0823
0924

學務長：

0823
0945

0823
1453

0823
1453